
З А П И С Н И К 

од  48-ма  редовна седница на Советот на Општина Валандово 

одржана на ден  14-ти јуlи 2025 година  

 

Седницата се одржа во салата за седници на Советот на Општина Валандово со почеток 

во 12.00 часот. 

Со седницата претседаваше Претседателот на Советот на Општина  Валандово, 

Владимир Марков.  

На седницата беа  присутни беа  сите 14 советници, Градоначалникот на Општината  

 г-дин Перо Костадинов и претставници од општинската администрација. Отсутен беше 

советникот Нафи Караелмазов. 

Седницата  се снимаше од  Радио Валандово и се пренесуваше во живо. 

За 48 тата редовна седница беше предложен дневен ред од 10 точки со тоа што точката 

бр.10 беше предложена како дополнување и истото дополнување беше ставено на гласање и 

изгласено со 14 гласа ЗА. 

За работа на седницата беше предложен следниот: 

   

Д Н Е В Е Н   Р Е Д  

1. Годишен план за вработување на Општина Валандово за 2026 година;  
2. Годишен план за вработување на ЈП „Комунален сервис” Валандово за 2026 

година;  
3. Годишен извештај за работата на ООУ „Јосип Броз Тито” Валандово за учебната 

2024/2025 година;  
4. Годишна Програма за работа на ООУ „Јосип Броз Тито” Валандово за учебната 

2025/2026 година;  
5. Годишен извештај за работата на ООУ „Страшо Пинџур” Јосифово за учебната 

2024/2025 година; 
6. Годишна Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур” Јосифово за учебната 

2025/2026 година;  
7. Предлог – Одлука за донесување на план за парцелација за формирање на две 

градежни парцели со намена А1.5 - станбени куќи во состав на селско- стопански двор на КП бр. 
1263/1 КО Брајковци, Општина Валандово со технички број 039-1004/2025 од јуни; 

8. Предлог – Програма за измена и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање на Општина Валандово за 2025 годинa; 

9. Информацијата за јавната безбедност и безбедност на сообраќајот на подрачјето 
на Општина Валандово во првите шест месеци од 2025 година; 



10. Предлог – Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал 
број на ученици во СОУ „Гоце Делчев“ Валандово за учебната 2025/2026 година.  

 

Немаше пријавено други за дискусија, па дневниот ред со 14 гласа ЗА , 0 ПРОТИВ и 0 

ВОЗДРЖАНИ беше изгласан. 

           Се премина на работа по усвоениот дневен ред: 

             ТОЧКА 1   

   По Годишен план за вработување на Општина Валандово за 2026 година беше отворена 

расправа. 

Никој не се јави за збор и истиот беше ставен на гласање и изгласан со 8 гласа ЗА, 6 

ПРОТИВ и 0 ВОЗДРЖАНИ . 

 

ТОЧКА 2   

По Годишен план за вработување на ЈП „Комунален сервис” Валандово за 2026 година беше 

отворена расправа. 

Никој не се јави за збор и истиот беше ставен на гласање и изгласан со 8 гласа ЗА, 6 

ПРОТИВ и 0 ВОЗДРЖАНИ . 

 

ТОЧКА 3  

По Годишен извештај за работата на ООУ „Јосип Броз Тито” Валандово за учебната 2024/2025 

година беше отворена расправа. 

Никој не се јави за збор и истиот беше ставен на гласање и изгласан со 14 гласа ЗА, 0 

ПРОТИВ и 0 ВОЗДРЖАНИ . 

 

ТОЧКА 4  

По Годишна Програма за работа на ООУ „Јосип Броз Тито” Валандово за учебната 2025/2026 

година беше отворена расправа. 

Никој не се јави за збор и истиот беше ставен на гласање и изгласан со 14 гласа ЗА, 0 

ПРОТИВ и 0 ВОЗДРЖАНИ . 

 

ТОЧКА 5  

По Годишен извештај за работата на ООУ „Страшо Пинџур” Јосифово за учебната 2024/2025 

година беше отворена расправа. 



Никој не се јави за збор и истиот беше ставен на гласање и изгласан со 14 гласа ЗА, 0 

ПРОТИВ и 0 ВОЗДРЖАНИ . 

 

ТОЧКА 6  

По Годишна Програма за работа на ООУ „Страшо Пинџур” Јосифово за учебната 2025/2026 

година беше отворена расправа. 

Никој не се јави за збор и истиот беше ставен на гласање и изгласан со 14 гласа ЗА, 0 

ПРОТИВ и 0 ВОЗДРЖАНИ . 

 

ТОЧКА 7 

По Предлог – Одлука за донесување на план за парцелација за формирање на две градежни 

парцели со намена А1.5 - станбени куќи во состав на селско- стопански двор на КП бр. 1263/1 

КО Брајковци, Општина Валандово со технички број 039-1004/2025 од јуни беше отворена 

расправа. 

Никој не се јави за збор и истиот беше ставен на гласање и изгласан со 14 гласа ЗА, 0 

ПРОТИВ и 0 ВОЗДРЖАНИ . 

 

 

ТОЧКА 8 

По  Предлог – Програма за измена и дополнување на Програмата за урбанистичко 
планирање на Општина Валандово за 2025 годинa образложение имаше Ѓоко Аврамски. 

Беше отворена расправа. 

Никој не се јави за збор и истиот беше ставен на гласање и изгласан со 13 гласа ЗА, 0 

ПРОТИВ и 1 ВОЗДРЖАН. 

 

ТОЧКА 9 

По  Информацијата за јавната безбедност и безбедност на сообраќајот на подрачјето на 

Општина Валандово во првите шест месеци од 2025 година беше отворена расправа. 

Никој не се јави за збор и истиот беше ставен на гласање и изгласан со 13 гласа ЗА, 0 

ПРОТИВ и 1 ВОЗДРЖАН. 

 

 

ТОЧКА 10 

По  Предлог – Одлука за давање согласност за формирање на паралелки со помал број на 

ученици во СОУ „Гоце Делчев“ Валандово за учебната 2025/2026 година беше отворена 

расправа. 



Никој не се јави за збор и истиот беше ставен на гласање и изгласан со 14 гласа ЗА, 0 

ПРОТИВ и 0 ВОЗДРЖАН. 

  
Со ова беше исцрпен дневниот ред и беше отворен делот за  
 
   СОВЕТНИЧКИ ПРАШАЊА 
 

Немаше советнички прашања и седницата беше заклучена. 

 

 

                                                                                                          Претседател 

         Записничар                                                                      на Совет на Општина Валандово 

       Стефан Димитров                                                                                   Владимир Марков 

 


